
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
I.I.S. “G. Romani”

Via Trento, 15 - 26041 Casalmaggiore (CR)
Tel. 0375 43295 – Fax 0375 43295 – 0375 200835

Posta elettronica ordinaria: cris00100p@istruzione.it
Posta elettronica certificata: cris00100p@pec.istruzione.it

Sito web: www.poloromani.net
Sistema di Gestione Qualità UNI EN ISO 9001 IAF37

DECRETO N. 14050 DEL  29/11/2018

• AL PROF. SCARAMOZZINO FRANCESCO
• ALLE SCUOLE SUPERIORI DELLA PROVINCIA DI CREMONA

(espresse nel modello B)
• ALL'UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI CREMONA

• ALL'ALBO
• AGLI ATTI

OGGETTO: Decreto  di sospensione inserimento nelle  graduatorie d'istituto di II^
                 fascia  del prof. SCARAMOZZINO FRANCESCO, n. a Reggio Calabria (RC) il    
                 30/06/1982.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto n  1362 emesso dal n/s Istituto in data  11/09/2017  relativo al 
docente Scaramozzino Francesco che disponeva l’inserimento nelle graduatorie di
II fascia per il triennio 2017/20,  in virtù della sentenza favorevole  emessa dal 
Tribunale Amministrativo del Lazio (sezione terza) n. 11655/2017;

VISTO che il Consiglio di Stato  in data 06/08/2018 ha accolto l’istanza cautelare 
presentata dal Miur (Ricorso n. 4587/2018) che sospende l’esecutività della 
sentenza impugnata dal ricorrente Scaramozzino Francesco; 

DISPONE

l'inserimento  a  pieno  titolo del  docente  Scaramozzino Francesco nella  terza  fascia  delle
graduatorie  d'istituto  per  la  classe  di  concorso  B014 con 105,5 punti  nelle  stesse  sedi
espresse per la seconda fascia.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Luisa Caterina Maria Spedini

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.lgs n. 39/1993


